

ADRESACI WEDŁUG ROZDZIELNIKA

RZIZG.SZP.2612.14.2021

Dotyczy: spr. nr 1/PO/24290/2021

Odpowiadając na pytania dotyczące postępowania przetargowego pn. „Budowa hali remontowej W-10 w Krośnie Odrzańskim wraz z infrastrukturą towarzyszącą z przeznaczeniem do obsługi i naprawy sprzętu pancernego i opancerzonego oraz rozbiórka istniejących obiektów budowlanych”, niniejszym informuję:

Pytanie nr 1:

Zgodnie z zapisem SWZ Rozdział VII pkt 2 ppkt 4b) Zamawiający wymaga, aby Wykonawca w celu spełnienia warunku udziału w postępowaniu dysponował osobą posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności architektonicznej, posiadającej upoważnienie do dostępu do informacji niejawnych o klauzuli „ZASTRZEŻONE” oraz przeszkolenie z zakresu ochrony informacji niejawnych.

Pragniemy zwrócić uwagę, iż obowiązkiem Zamawiającego przy kształtowaniu wymagań stawianych wykonawcom jest nie tylko odniesienie się do przedmiotu zamówienia, ale również ocena sytuacji rynkowej oraz opisanie warunku udziału w postępowaniu w sposób niewykraczający poza potrzebę minimalnych zdolności wykonawcy do należytego wykonania zamówienia.

Należy zauważyć, że uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności architektonicznej są bardzo rzadko spotykanymi, gdyż w praktyce ich zakres pokrywa się z uprawnieniami wykonawczymi konstrukcyjno – budowlanymi, bowiem zgodnie z przepisami uprawnienia w specjalności konstrukcyjno – budowlanej uprawniają nie tylko do kierowania robotami budowlanymi w odniesieniu do konstrukcji obiektu, ale również jego architektury.

Spełnienie tego warunku utrudnia dodatkowo fakt, iż osoba wskazana na stanowisko Kierownika robót w specjalności architektonicznej musi dodatkowo posiadać upoważnienie do dostępu do informacji niejawnych o klauzuli „ZASTRZEŻONE” oraz przeszkolenie z zakresu ochrony informacji niejawnych.

W naszej opinii wymóg dysponowania Kierownikiem robót w branży architektonicznej jest zbyt daleko idący, tym bardziej, że Wykonawca zobowiązany jest skierować do realizacji zamówienia Kierownika robót w branży konstrukcyjno – budowlanej.

W związku z powyższym wnioskujemy o modyfikację warunku udziału w postępowaniu poprzez wykreślenie obowiązku dysponowania Kierownikiem robót w branży architektonicznej.

Odpowiedź:

Zamawiający rezygnuje z wymogu dotyczącego wykazania osoby z uprawnieniami do kierowania robotami budowlanymi w specjalności architektonicznej.

Pytanie nr 2:

Prosimy o potwierdzenie, iż w Rozdziale VII pkt 2 ppkt 4b) tiret a) SWZ tj.

b) przeszkolenie z zakresu ochrony informacji niejawnych:

(...) – pracownicy zabezpieczenia technicznego (3 osoby) (...)

nastąpiła omyłka pisarska i zapis powinien brzmieć:

– *pracownika zabezpieczenia technicznego*

na co wskazuje treść Załącznika nr 5 w postaci Wykazu osób oraz pozostałe zapisy Rozdziału VII pkt 2 ppkt 4b) SWZ, z których wynika, iż Wykonawca powinien dysponować 1 pracownikiem zabezpieczenia technicznego.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że w rozdziale VII pkt 2 ppkt 4b) tiret a) SWZ wystąpiła omyłka pisarska, powinno być:

– *pracownika zabezpieczenia technicznego*

Pytanie nr 3:

Prosimy o potwierdzenie, iż Oświadczenia Wykonawcy, w zakresie art. 108 ust 1 pkt 5 ustawy, o braku przynależności do grupy kapitałowej – zał. 3 do SWZ nie należy składać wraz z wnioskiem o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, gdyż na tym etapie nie ma wiedzy o pozostałych Wykonawcach biorących udział w postępowaniu.

Odpowiedź:

Oświadczenie o braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej jest podmiotowym środkiem dowodowym. Oświadczenie należy złożyć wraz z wnioskiem o dopuszczenie do udziału w postępowaniu. Zamawiający **dopuszcza możliwość złożenia ww. oświadczenia w terminie 3 dni od daty publikacji na stronie internetowej Zamawiającego informacji o złożonych wnioskach o dopuszczenie do udziału w postępowaniu.**

Pytanie nr 4:

W przypadku uzyskania przez wykonawców takiej samej ilości punktów o kolejności będzie decydować sumaryczna wartość wykonanych robót zamieszczonych przez wykonawcę wykazie.

W przypadku inwestycji przemysłowych przedmiotem jednej roboty budowlanej jest najczęściej realizacja zespołu budynków funkcjonalnie stanowiących całość (np. zakład produkcyjno-magazynowy wraz z budynkami towarzyszącymi w postaci budynku biurowego, socjalnego, technicznego, stróżówki itp.). Rozbicie kosztowe inwestycji i wyłączenie wartości jednego budynku z wartości całej roboty budowlanej jest trudne lub wręcz niemożliwe do wykonania.

W związku z powyższym zwracamy się z wnioskiem o modyfikację zapisu Rozdziału XIII.1. pkt 6 SWZ na następujący:

W przypadku uzyskania przez wykonawców takiej samej ilości punktów o kolejności będzie decydować sumaryczna kubatura budynków, o kategorii wyszczególnionej w Rozdziale VII pkt 2 ppkt 4a), wskazanych przez wykonawcę w wykazie.

Zapis ten pozostanie spójny z warunkiem udziału w postępowaniu określonym w Rozdziale VII pkt 2 ppkt 4a), gdzie Zamawiający charakteryzuje budynek wielkością kubatury, a nie wartością robót.

Dodatkowo zwracamy się z prośbą o poniższą modyfikację załącznika nr 4 do SWZ „Wykaz robót”

Lp.	Przedmiot zamówienia	Całkowita wartość <u>inwestycji</u> w PLN	Termin realizacji		Miejsce wykonania	Nazwa zamawiającego
			Data rozpoczęcia	Data zakończenia		
1	2	3	4	5	6	7
1	<p>Nazwa zadania / zamówienia:</p> <p>.....</p> <p>Zakres:</p> <p>Budowa*/Przebudowa* budynku o kubaturze (min. 20.000,00 m3) obejmująca roboty z branży budowlanej, sanitarnej, elektrycznej</p> <p><i>*niepotrzebne skreślić</i></p>	<p>Wartość <u>inwestycji:</u></p> <p>.....</p>				

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy określone w Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 5:

Zwracamy się z prośbą o modyfikację zapisu SWZ Rozdział VII pkt 2 ppkt 4a) poprzez dopuszczenie wykazaniem się realizacją budynku remontowego jako budynku o podobnym zakresie rzeczowym do robót będących przedmiotem zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wykazanie się realizacją budynku o funkcji remontowej jako budynku o podobnym zakresie rzeczowym do robót będących przedmiotem zamówienia, co powinno wynikać z załączonych przez Wykonawcę dokumentów.

Pytanie nr 6:

Prosimy o wykreślenie pkt 5 Wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu dotyczącego kolejnego numerowania wniosku wraz z załącznikami ponieważ czynność jest utrudniona ze względu na fakt, iż wniosek składany jest w formie elektronicznej.

Odpowiedź:

Zamawiając nie wykreślił pkt 5 we wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu. Nie wpisanie liczby stron we wniosku nie będzie stanowić błędu formalnego.

Pytanie nr 7:

W związku z faktem, iż Zamawiający w warunku udziału w postępowaniu dotyczącym dysponowania osobami zdolnymi do wykonania zamówienia nie stawia warunku dotyczącego ilości lat doświadczenia, prosimy o rezygnację z obowiązku wskazywania ilości lat pracy na wymaganym stanowisku w załączniku nr 5 „Wykaz osób” bądź wprowadzenie poniższej modyfikacji zapisu kolumny nr 4 w zakresie doświadczenia Kierownika robót branży drogowej, elektrycznej, sanitarnej oraz telekomunikacyjnej na następujący:

Doświadczenie

.....lat pracy, jako kierownik budowy/robót

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w kolumnie 4 wykazu osób w zakresie doświadczenia Kierownika robót branży drogowej, elektrycznej, sanitarnej oraz telekomunikacyjnej na następujący:

Doświadczenie

.....lat pracy, jako kierownik budowy/robót

Pytanie nr 8:

Zwracamy się z wnioskiem o przesunięcie terminu złożenia Wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o jeden tydzień. Dodatkowy przyznany czas pozwoli Oferentom wyjaśnić wszystkie wątpliwości związane z przygotowaniem wniosku.

Brak wydłużenia terminu może przyczynić się do ograniczonej liczby złożonych wniosków, a co za tym idzie złożenia mniej korzystanych ofert w postępowaniu

Odpowiedź:

Na podstawie art. 90 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 1129) Zamawiający przedłuża termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu. Ostateczny termin składania wniosków wyznacza się na 14.10.2021r. do godz. 10:00. Otwarcie wniosków nastąpi 14.10.2021r. o godz. 10:10.

Pytanie nr 9:

Zwracam się z wnioskiem o wyrażenie zgody na wnoszenie 30% zabezpieczenia należytego wykonania umowy w momencie podpisania umowy w formie gwarancji ubezpieczeniowej, a następnie gromadzenie reszty zabezpieczenia należytego wykonania umowy w formie potrąceń z płatności faktur częściowych, zgodnie z art. 452 ust. 4-6 ustawy Prawo zamówień publicznych przez potrącenia należności za częściowo wykonane dostawy, usługi lub roboty budowlane.

W takim przypadku Wykonawca zgodnie z art. 452 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych w dniu zawarcia umowy wnosi na rzecz Zamawiającego zabezpieczenie należytego wykonania umowy w wysokości co najmniej 30% zabezpieczenia należytego wykonania umowy wskazanego w ust. 1 w formach dopuszczonych treścią art. 450 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, w tym w formie gwarancji ubezpieczeniowej.

W takim przypadku pozostała część zabezpieczenia należytego wykonania umowy będzie wnoszona przez potrącenia z należności za częściowo wykonane dostawy, usługi lub roboty budowlane w taki sposób, aby wniesienie pełnej wysokości zabezpieczenia należytego wykonania umowy, o której mowa w ust. 1 nastąpiło do połowy okresu na który została

zawarta Umowa. Zamawiający określi każdorazowo Wykonawcy jaka kwota zabezpieczenia należytego wykonania umowy ma być potrącona.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmieni treści SWZ dotyczącej zabezpieczenia należytego wykonania umowy.

Pytanie nr 10:

Zwracam się z wnioskiem o zmianę treści SIWZ, poprzez zastosowanie zabezpieczenia należytego wykonania umowy na poziomie 3% ceny całkowitej podanej w ofercie. Pragniemy podkreślić przy tym, iż proponowany przez nas poziom zabezpieczenia zgodny jest z ustawą prawo zamówień publicznych. Mając na względzie znaczną wartość zamówienia stanowiącego przedmiot postępowania, złożenie tak znacznego zabezpieczenia, jak obecnie przewidzianego w dokumentacji przetargowej, może pozbawić możliwości ubiegania się o zamówienie podmiotom zdolnym do jego wykonania, posiadającym stosowne kwalifikacje oraz doświadczenie.

Ponadto, koszt złożenia tak znacznego zabezpieczenia stanowi znacznej wartości składnik cenotwórczy i bezpośrednio wpływa na podniesienie wartości ofert każdego z wykonawców.

Wprowadzenie przedmiotowej zmiany pozwoli na złożenie ofert większej ilości oferentom, zwiększyć konkurencyjność postępowania, a co za tym idzie, realnie obniżyć koszty inwestycji dla Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmieni treści SWZ dotyczącej zabezpieczenia należytego wykonania umowy. Wysokość procentowa zabezpieczenia jest zgodna z ustawą Prawo zamówień publicznych dla tego typu postępowań. Koszty zabezpieczenia Wykonawca powinien ująć przy wycenie w drugim etapie postępowania.

Pytanie nr 11:

Zwracam się z wnioskiem o informację, czy w ramach udzielonej gwarancji na wykonane prace należy uwzględnić w składanej ofercie koszty serwisu instalacji i urządzeń objętych zamówieniem, konserwację oraz wymianę materiałów eksploatacyjnych.

Odpowiedź:

Szczegóły dotyczące kosztów serwisu, konserwacji oraz wymiany materiałów eksploatacyjnych zostaną opisane w drugim etapie postępowania.

Pytanie nr 12:

Zwracam się z wnioskiem o potwierdzenie, że Zamawiający dysponuje pełnią praw autorskich niezbędnych do realizacji pełnego zakresu prac przewidzianych w dokumentacji przetargowej. Jeżeli tak nie jest, proszę o wskazanie podmiotu, który prawami tymi dysponuje i określenie kosztów, jakie Wykonawca zobowiązany będzie ponieść, by prawa te nabyć w zakresie umożliwiającym realizację zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający dysponuje pełnią praw autorskich niezbędnych do realizacji zakresu prac przewidzianych w dokumentacji.

Pytanie nr 13:

Zwracam się z wnioskiem o potwierdzenie, że Zamawiający dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem aktualnymi ostatecznymi decyzjami administracyjnymi oraz uzgodnieniami potrzebami do wykonania zamówienia, które zachowują ważność na okres wykonania inwestycji, a skutki ewentualnych braków w tym zakresie nie obciążają Wykonawcy.

Odpowiedź:

Zamawiający dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem autorskim ostatecznymi decyzjami administracyjnymi oraz uzgodnieniami niezbędnymi do wykonania zadania. Szczegóły zostaną określone w drugim etapie postępowania.

Pytanie nr 14:

Dot. rozdz. VII pkt 4e) SWZ Etap I- prosimy o wykreślenie wymogu wykazania się osobą posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności architektonicznej. W/w uprawnienia odnoszą się do architektury obiektu o kubaturze do 1000 m³ w zabudowie zagrodowej lub na terenie zabudowy zagrodowej. W razie odmowy, prosimy o uzasadnienie.

Odpowiedź:

Rezygnuje się z wymogu dotyczącego wykazania osoby z uprawnieniami do kierowania robotami budowlanymi w specjalności architektonicznej.

Pytanie nr 15:

Dot. rodz. X SWZ Etap I - zwracam się z wnioskiem o informację, czy w przypadku ubiegania się o realizację zamówienia w ramach konsorcjum, strony konsorcjum mogą w umowie konsorcjum wskazać podmiot uprawniony do wystawiania faktur i rozliczeń z Zamawiającym.

Odpowiedź:

W przypadku konsorcjum faktury mogą być wystawiane tylko i wyłącznie przez wyznaczonego lidera konsorcjum, który będzie wskazany w umowie.

Pytanie nr 16:

W Specyfikacji warunków zamówienia w rozdziale VII ustęp 2 pkt. 4) lit. b) ppkt. e) jest mowa o wykazaniu osoby, która posiada uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności architektonicznej. Z naszego doświadczenia wynika, że przy wykonywaniu takich prac bardziej adekwatne i wystarczające są uprawnienia w specjalności konstrukcyjno-budowlane, natomiast specjalność architektoniczna dotyczy zazwyczaj osób, które zajmują się projektowaniem, a nie kierowaniem robotami.

Pytanie nr 17:

Zgodnie z zapisem SIWZ rozdział VII ust. 4 pkt b) ppkt a i e) Zamawiający wymaga aby Wykonawca w celu spełnienia warunku udziału w postępowaniu dysponował Kierownikiem robót w branży architektonicznej. Prosimy o wykreślenie tego wymagania. Należy zwrócić uwagę, że uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności architektonicznej są bardzo rzadko spotykanymi, gdyż w praktyce ich zakres pokrywa się z uprawnieniami wykonawczymi konstrukcyjno-budowlanymi. Zatem obecny wymóg narusza zasadę uczciwej konkurencji, gdyż ogranicza dostęp do zamówienia wykonawcom, którzy

mogłoby je należycie wykonać. Zamawiający postawił wymóg niewspółmierny do swoich rzeczywistych potrzeb, znacznie wygórowany, nieznajdujący odzwierciedlenia w realiach rynkowych, mało realny do spełnienia.

Należy podkreślić, iż Zamawiający wymaga również aby Wykonawca dysponował Kierownikiem robót w branży konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń, które zgodnie z przepisami uprawniają nie tylko do kierowania robotami budowlanymi w odniesieniu do konstrukcji obiektu ale również jego architektury.

Odpowiedź 16, 17:

Rezygnuje się z wymogu dotyczącego wykazania osoby z uprawnieniami do kierowania robotami budowlanymi w specjalności architektonicznej.

Jednocześnie na podstawie art. 90 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 1129) Zamawiający przedłuża termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu. Ostateczny termin składania wniosków wyznacza się na 14.10.2021r. do godz.10:00. Otwarcie wniosków nastąpi 14.10.2021r. o godz. 10:10.

Załącznik: 1 na 3 str.

Zał.: Nr 1 na 3 str. – zmieniony wykaz osób – tylko adresat

SZEF ZARZĄDU

wz. ppłk Joanna RAFALIK

Joanna Bizoń (tel. 261 648 308)

23 września 2021

T. akt 2612 - zwrot do wykonawcy

D:\JB\E\2021\2.Przetarg ograniczony\1_PO_24290_2021_ Budowa hali remontowej W-10 Krosno Odrz\Pytania do SWZ_ etap 1\dot. pytań do SIWZ_1.doc

Pismo wych. 4682/2021, 4553/2021, 4573/2021, 4673/2021

**ZMIENIONY WYKAZ OSÓB
SKIEROWANYCH PRZEZ WYKONAWCĘ DO REALIZACJI ZAMÓWIENIA**

Nazwa wykonawcy

Lp.	Imię i Nazwisko	Kwalifikacje wymagane do pełnienia funkcji	Doświadczenie i wykształcenie niezbędnych do wykonania zamówienia	Zakres wykonywanych czynności	Informacja o podstawie do dysponowania tymi osobami
1	2	3	4	5	7
1		Pełnomocnik ds. ochrony informacji niejawnych	Wykształcenie: Doświadczenie: lat pracy, jako pełnomocnik	Pełnomocnik ds. ochrony informacji niejawnych	umowa o pracę* umowa zlecenie* umowa o dzieło* *niepotrzebne skreślić
2		Administrator systemu teleinformatycznego	Wykształcenie: Wyższe* / Techniczne* Doświadczenie: lat pracy, jako administrator systemu teleinformatycznego *niepotrzebne skreślić	Administrator systemu teleinformatycznego	umowa o pracę* umowa zlecenie* umowa o dzieło* *niepotrzebne skreślić
3		Inspektor bezpieczeństwa teleinformatycznego	Wykształcenie: Wyższe* / Techniczne* Doświadczenie: lat pracy, jako inspektor bezpieczeństwa teleinformatycznego *niepotrzebne skreślić	Inspektor bezpieczeństwa teleinformatycznego	umowa o pracę* umowa zlecenie* umowa o dzieło* *niepotrzebne skreślić
5		Kierownik punktu ewidencyjnego (kancelista)	Wykształcenie: Wyższe* / Techniczne* Doświadczenie: lat pracy, jako kierownik punktu ewidencyjnego (kancelista) *niepotrzebne skreślić	Kierownik punktu ewidencyjnego (kancelista)	umowa o pracę* umowa zlecenie* umowa o dzieło* *niepotrzebne skreślić
6		Pracownik zabezpieczenia technicznego	Wykształcenie: Doświadczenie lat pracy, jako pracownika zabezpieczenia technicznego *niepotrzebne skreślić	Pracownik zabezpieczenia technicznego	umowa o pracę* umowa zlecenie* umowa o dzieło* zobowiązanie innego podmiotu* *niepotrzebne skreślić

Rejonowy Zarząd Infrastruktury w Zielonej Górze

Budowa hali remontowej W-10 w Krośnie Odrzańskim wraz z infrastrukturą towarzyszącą z przeznaczeniem do obsługi i naprawy sprzętu pancernego i opancerzonego oraz rozbiórka istniejących obiektów budowlanych

Lp.	Imię i Nazwisko	Kwalifikacje wymagane do pełnienia funkcji	Doświadczenie i wykształcenie niezbędnych do wykonania zamówienia	Zakres wykonywanych czynności	Informacja o podstawie do dysponowania tymi osobami
1	2	3	4	6	7
7		<p>Uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi, w specjalności konstrukcyjno - budowlanej</p> <p>Numer uprawnień budowlanych:</p> <p>Numer ewidencyjny członka Izby Inżynierów:</p>	<p>Wykształcenie: Wyższe* / Techniczne* *niepotrzebne skreślić</p> <p>Doświadczenielat pracy, jako kierownik budowy/robót</p>	Kierownik budowy branża konstrukcyjno budowlana	<p>umowa o pracę* umowa zlecenie* umowa o dzieło* zobowiązanie innego podmiotu* *niepotrzebne skreślić</p>
8		<p>Uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi, w specjalności drogowej</p> <p>Numer uprawnień budowlanych:</p> <p>Numer ewidencyjny członka Izby Inżynierów:</p>	<p>Wykształcenie: Wyższe* / Techniczne* *niepotrzebne skreślić</p> <p>Doświadczenielat pracy, jako kierownik budowy/robót</p>	Kierownik robót branża drogowa	<p>umowa o pracę* umowa zlecenie* umowa o dzieło* zobowiązanie innego podmiotu* *niepotrzebne skreślić</p>
9		<p>Uprawnienia budowlane do kierowania robotami w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych elektroenergetycznych,</p> <p>Numer uprawnień budowlanych:</p> <p>Numer ewidencyjny członka Izby Inżynierów:</p>	<p>Wykształcenie: Wyższe* / Techniczne* *niepotrzebne skreślić</p> <p>Doświadczenielat pracy, jako kierownik budowy/robót</p>	Kierownik robót z branży elektrycznej	<p>umowa o pracę* umowa zlecenie* umowa o dzieło* zobowiązanie innego podmiotu* *niepotrzebne skreślić</p>
10		<p>Uprawnienia budowlane do kierowania robotami w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń ciepłych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych</p> <p>Numer uprawnień budowlanych:</p> <p>Numer ewidencyjny członka Izby Inżynierów:</p>	<p>Wykształcenie: Wyższe* / Techniczne* *niepotrzebne skreślić</p> <p>Doświadczenielat pracy, jako kierownik budowy/ robót</p>	Kierownik robót z branży sanitarnej	<p>umowa o pracę* umowa zlecenie* umowa o dzieło* zobowiązanie innego podmiotu* *niepotrzebne skreślić</p>
11		<p>Uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń telekomunikacyjnych</p> <p>Numer uprawnień budowlanych:</p> <p>Numer ewidencyjny członka Izby Inżynierów:</p>	<p>Wykształcenie: Wyższe* / Techniczne* *niepotrzebne skreślić</p> <p>Doświadczenielat pracy, jako kierownik budowy/ robót</p>	Kierownik robót branża telekomunikacyjna	<p>umowa o pracę* umowa zlecenie* umowa o dzieło* zobowiązanie innego podmiotu* *niepotrzebne skreślić</p>

Rejonowy Zarząd Infrastruktury w Zielonej Górze

Budowa hali remontowej W-10 w Krośnie Odrzańskim wraz z infrastrukturą towarzyszącą z przeznaczeniem do obsługi i naprawy sprzętu pancernego i opancerzonego oraz rozbiórka istniejących obiektów budowlanych

Lp.	Imię i Nazwisko	Kwalifikacje wymagane do pełnienia funkcji	Doświadczenie i wykształcenie niezbędnych do wykonania zamówienia	Zakres wykonywanych czynności	Informacja o podstawie do dysponowania tymi osobami
1	2	3	4	6	7
12		Uprawnienia do świadczenia usługi geodezyjnej w zakresie geodezyjnych pomiarów sytuacyjno – wysokościowych realizacyjnych i inwentaryzacyjnych Nr świadectwa:.....	Wykształcenie: Doświadczenie:lat, jako geodeta	Geodeta	umowa o pracę* umowa zlecenie* umowa o dzieło* zobowiązanie innego podmiotu* *niepotrzebne skreślić

